Образец А1
ПОДАТОЦИ ЗА БУЏЕТСКИОТ КОРИСНИК
Буџетски корисник:_____________________ Раздел:______________  РКБ: _______
Адреса:  _____________________________________________
Контакт лице: _______________________________________
Број на телефон:
_____________________
Email:
 _________________________________
Website: _____________________
Опис и главни функции на буџетскиот корисник (не повеќе од 8 реда)
Постигнати резултати во 2017 година
Приоритети и цели за 2018 година
Стратешки приоритети утврдени во Стратешкиот план (Ве молиме да приложите копија од Стратешкиот план)
Образец А2
ДЕТАЛНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА БУЏЕТСКИТЕ ПРОГРАМИ 
КАЈ БУЏЕТСКИТЕ КОРИСНИЦИ
Име на буџетската програма: 

Број на буџетска програма: 

Краток опис на буџетската програма: 

Предложени индикатори на остварување или мерки за вреднување на резултатите во 2018 година:
Аутпут индикатор:

Дефиниција на индикаторот:
Објаснување/Важност:
Пресметка:
Аутпут индикаторот по одделни години:

2017

       2018

2019 

  2020

